
NOWA JAKOŚĆ W CENTRUM KSZTAŁCENIA PODYPLOMOWEGO (CKP)  

CEL 

Naszym celem jest specjalistyczne kształcenie kadr nowoczesnych przedsiębiorstw i instytucji. Wiedza pracowników to 

najważniejszy potencjał każdej firmy i warunek skutecznej rywalizacji na rynku. Każdy pracownik firmy, podnoszący 

swoje kwalifikacje, staje się bardziej efektywny a firma osiąga lepsze rezultaty. Nadzwyczaj ważne jest, aby każdy 

umiejętnie wykorzystywał szanse na podnoszenia swoich kompetencji. Rozsądny wybór kierunku kształcenia 

podyplomowego to nie tylko wybór między finansami a marketingiem, między analityką biznesową a e-commerce. To 

także zwiększanie szans na przyszły sukces. Dodatkową wartością jest poznanie nowych osób i nawiązanie nowych 

kontaktów zawodowych, ważnych w pracy zawodowej i życiu codziennym każdego słuchacza. 

KOMPETENCJE  

Kadra wykładowców CKP to praktycy biznesu oraz doświadczeni wykładowcy akademiccy, wykorzystujący w dydaktyce 

najnowsze technologie i sprawdzone, skuteczne metody dydaktyczne. Zmierzamy do tego, aby nauka na studiach 

podyplomowych była czasem identyfikowania możliwości oraz budowania w sobie przekonania, że można wykonywać 

swoje zadania w sposób nowoczesny i zgodny ze światowymi standardami. 

PRAKTYCZNOŚĆ  

Połączenie teorii z praktyką to największy atut studiów w CKP. Nasi wykładowcy na co dzień współpracują z wiodącymi 

przedsiębiorstwami w regionie oraz realizują działania na rzecz instytucji administracji publicznej. Ich doświadczenia 

zostały wykorzystane w treści programów studiów i kształtują stosowane metody dydaktyczne (studia przypadków, 

gry strategiczne, wizyty studyjne).  

OFERTA 

Nasza oferta to blisko 20 kierunków studiów podyplomowych z zakresu zarządzania (menedżerskie, kadry i płace, 

zarządzanie zasobami ludzkimi, zarządzanie zmianą i restrukturyzacja przedsiębiorstwa, zarządzanie bhp), finansów 

(rachunkowość i finanse, analizy biznesowe, studia podatkowe, finanse dla niefinansistów), marketingu (zarządzanie 

sprzedażą, e-commerce, kreacja obrazu w reklamie, reklama i marketing interaktywny, public relations, zarządzanie 

relacjami z klientem) i inne. W znacznej części są to studia unikalne w regionie, zaproponowane po raz pierwszy lub 

ukształtowane od nowa.  

Oferujemy również krótkoterminowe szkolenia i kursy dokształcające oraz inne usługi dla innowacyjnego biznesu. 

KONTAKT 

Jesteśmy otwarci na współpracę ze słuchaczami – chętnie wysłuchamy uwag lub sugestii oraz odpowiemy na Państwa 

pytania: 

Tel.: 85 67 85 845, fax: 85 67 50 088,    E-mail: ckp@wsfiz.edu.pl 

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW O OFERCIE CKP NA STRONIE: www.ckp.wsfiz.edu.pl  

ZAPRASZAMY! 

http://www.ckp.wsfiz.edu.pl/

